
Händer i mars 2026 på

Publikt program för alla. Välkomna!
Edvard Griegsgången 16, 164 32 Kista www.folketshusby.se

PROGRAM

Juridisk rådgivning med 
Civil Rights Defenders
Tisdag 3 mars, 10:00-12:00
Civil Rights Defenders kommer i vår att
erbjuda juridisk rådgivning en tisdag i
månaden på Folkets Husby. Framförallt kring
frågor som rör diskriminering i skola,
arbetslivet och av myndigheter, övertramp av
polisen, frihetsberövades rättigheter och
demonstrationsfrihet. Välkomna!

Knytkalas med Existera
Onsdag 11 mars, 16:00–19:00 
Existera har knytkalas där deltagarna tar med
sig mat för att tillsammans bryta fastan och
för att ha samtal kring hur träningen +
fastandet har påverkat deras hälsa
(positivt/negativt) med motivering. 

Föreläsning med ADHD-center 
Tisdag 31 mars, 09:00–11:00
ADHD-center som är en del av Stockholms
regions sjukvårdsområde SLSO besöker oss på
föräldraforum träffen denna dag. Kom gärna
med dina frågor och få tips om hur du som
förälder kan jobba med ditt mående även om
du har barn som kräver mycket energi. Sprid
också det till dina kompisar, bekanta och
grannar som har barn med ADHD. 

Gemensam Newroz/Nouruz
Fredag 20 mars, 17:30–21:00
Kom och fira Nouruz med oss! Folkets Husby
bjuder tillsammans med Alevitiska föreningen,
Tensta-Hjulsta kvinnocenter, Hoppets Vingar,
Bahaisamfundet, Unga örnar, Matmissionen,
kören Röstjärn och Svenska Bostäder in till
gemensamt Nouruzfirande. Måla ägg, pyssla,
njut av Ash reshteh-soppa och dela musik,
dans och trevligt häng med oss. Välkomna!

Opinionsverkstad – rätt att bo 
– råd att bo – kunna bo!
Torsdag 19 mars, 13:00–16:30, 
17:00–20:30
Hyresgästföreningen, PRO och Funktionsrätt
bjuder in till två Opinionsverkstäder om rätten
till bostäder som alla kan bo i och har råd
med. Hur opinionsbildar vi valåret 2026?
Medverkar gör bl a forskaren Dominika
Polanska.

Iftarkväll med Galdem förening
Fredag 6 mars, 17:00
Galdem förening bjuder tillsamamns med oss
på Folkets Husby in till Iftarkväll med mat,
lekar och en missesvärd stund tillsammans.
Alla är varmt välkomna att delta. Osa via
länken hos Galdem förenings instagram. 

Idémöte inför Husbyfestivalen
Måndag 16 mars, 18:30–20:00 
Vi välkomnar lokala föreningar och Husbybor
att planera med oss inför årets Husbyfestival
som äger rum i slutet av augusti. Precis som
tidigare år samlar vi på Folkets Husby in
önskemål om artister, aktiviteter och upplägg
på uppdrag av arrangörerna Svenska
Bostäder. Vi bjuder på kaffe och fika!
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